

Předmět díla	"Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo		
Objekt	objekt B		
Objednatel	Nemocnice Znojmo, p.o.		
Zhotovitel	Renov CZ,s.r.o. Dolní Česká 300/6 669 02 Znojmo		
TDI	[REDACTED]		
Projektant	PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;		
Popis změny:	Demontáž podhledu v chodbě u kinosálu,nový podhled SDK		
Odůvodnění změny:	Nevyhovující stav starých lamelových podhledů, nemožnost osazení nových svítidel a potrubí VZT do podhledů. řešeno v rozpočtu ani v projektu. Nebylo		
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla	
		úprava předmětu díla	x
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona:(zatrhnout)	§ 222 odst.4	
		§ 222 odst.5	
		§ 222 odst.6	x
		§ 222 odst.7	
	Způsob projekčního řešení změny:(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skutečného provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů /vícepráci)	47 733,05 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	47 733,05 Kč	
	hodnota odpočtů (méněpráci)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Renov CZ,s.r.o.	
	náklady na změnu bez DPH	47 733,05 Kč	
	výše DPH sazba: 21%	10 023,94 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	57 756,99 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil		
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:	4 - položkový rozpočet, kalkulace	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo	
Objekt:	SO 03	Změny,vícepráce	
Rozpočet:	04	Demontáž podhledu v chodbě u kinosálu B.1.001,nový podhled SDK	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	Renov CZ, s.r.o. Dolní Česká 300/6 66902 Znojmo		IČO: 27712478 DIČ: CZ27712478
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			38 493,38
PSV			9 239,67
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 733,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		47 733,05 CZK
Základní DPH	21 %		10 023,94 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			57 756,99 CZK
Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			27 619,46	57,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 510,95	9,5
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			5 410,50	11,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			826,61	1,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 239,67	19,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			125,86	0,3
Cena celkem					47 733,05	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-36	Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo
O:	SO 03	Změny,vícepráce
R:	04	Demontáž podhledu v chodbě u kinosálu B.1.001,nový podhled SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				27 619,46
1	416021121	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A	m2	31,11000	887,80	27 619,46
		9,15*3,4		31,11000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 510,95
2	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	31,11000	145,00	4 510,95
		31,11		31,11000		
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				5 410,50
3	342267111	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm,dvoustranný, dřev.konstr., 1x opláš.,desky tl.12,5 mm včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm	m	3,20000	1 455,00	4 656,00
4	900	Oprava svěšeného stávajícího podhledu SDK,doplnění závěsů	h	1,50000	503,00	754,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				826,61
5	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,67500	493,50	826,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 239,67
6	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	31,11000	297,00	9 239,67
		9,15*3,4		31,11000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				125,86
7	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,15555	150,50	23,41
8	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,39995	26,40	36,96
9	979087312	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,15555	218,00	33,91
10	979087392	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	0,31110	101,50	31,58

